EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – REPUBLICADO (CONSOLIDADO)

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR PAULO - ESTADO DE MINAS GERAIS dá ciência aos interessados da
alteração do Edital, que passa a vigorar com a seguinte alteração:

I. Fica alterado no item 2.1 os requisitos dos cargos:
a) Auxiliar de Serviços Públicos: Ensino Elementar/ Saber ler e escrever.
b) ASA/Serviços Internos: Ensino Fundamental Completo.

II. Definir o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista do Item 9 do Edital de

Concurso Público nº 001/2017, contado da data da publicação deste Edital através do Sistema Eletrônico de Interposição de
Recursos (área do candidato), com acesso pelo candidato com o fornecimento de dados referente à inscrição do candidato,
conforme disposições contidas no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br, no link correspondente ao Concurso
Público.

III. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br e no

Quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Monsenhor Paulo-MG, 12 de Agosto de 2019.

Letícia Aparecida Belato Martins

Prefeita Municipal

Heldrick Carlos da Silva
Presidente da Comissão

Maria Aparecida Scotini Silva

Secretário (a)

Marilane Cristina Caovila Pinto
Membro